
انجام چهارمین دوره ممیزی جامع آب و انرژی در پالایشگاه آبادان

 رئیس مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی شرکت پالایش نفت آبادان از انجام چهارمین 
دوره ممیزی جامع آب و انرژی در این شرکت با مشارکت بیش از 70 کارشناس خبر داد.

 رئیس مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی شرکت پالایش نفت آبادان از انجام چهارمین دوره ممیزی جامع آب و 
انرژی در این شرکت با مشارکت بیش از 70 کارشناس خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مهدی رشیدی گفت: چهارمین دوره ممیزی جامع آب و انرژی 
این شرکت در پنج روز با شرکت 35 کارشناس از 9 پالایشگاه منتخب و همراهی 40 کارشناس از بخشهای مختلف 

پالایشگاه آبادان انجام شد.

 وی افزود: در جریان این ممیزی که به سرپرستی دکتر عبدلی پس از 2 سال وقفه به دلیل شیوع بیماری کرونا از 
سرگرفته شد، سه هزار و 500 نفر ساعت کار انجام گرفت.

  به گفته رئیس مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی پالایشگاه آبادان از نکات برجسته این فرآیند حضور بیش از 70 
کارشناس در هفت گروه فرآیندی، برق، کورهها، سیستمهای تولید و توزیع بخار، تله بخار، آب و سیستم مدیریت 
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انرژی بوده است.

 رشیدی اظهار کرد: در جریان این اقدام، ممیزی 19 واحد از اداره آب برق و بخار، سیستم تهیه، تولید، توزیع و 
مصرف آب، سه بخش اداره مخازن و نقل و انتقالات مواد نفتی، ممیزی بیش از 20 واحد بهرهبرداری در مناطق 

سهگانه پالایشی و تجهیزات الکترونیکی در بندر صادراتی ماهشهر نیز انجام شد.

 وی از توسعه مرز و محدوده واحدهای بهرهبرداری و ساختمانها برای انجام فرآیند ممیزی جامع آب و برق و 
همچنین تهیه مستند ممیزی جامع آب و انرژی بهعنوان دیگر نکات برجسته این دوره از ممیزی که بسیاری از موارد 

آن برای نخستین بار انجامشده است، یادکرد.

 رئیس مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی پالایشگاه آبادان بابیان اینکه ممیزی جامع آب و انرژی باهدف شناسایی 
نقاط قوت و پتانسیل بهبود و تهیه واحدهای فرآیندی و ساختمانهای منتخب انجام میشود، افزود: مهمترین کار 

اداره جدید مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی شرکت پالایش نفت آبادان پس از دریافت گزارش تفصیلی نتایج 
ممیزی، تهیه، تدوین و اجرای نقشه راه بهینهسازی و اصلاح الگوی مصرف تا افق 1406 خواهد بود.

 مباحث مربوط به مدیریت انرژی در شرکت پالایش نفت آبادان پیشازاین تحت نظارت سامانههای مدیریتی پیگیری 
میشد که با آغاز به کار اداره مدیریت و بهینهسازی مصرف انرژی در دهه فجر امسال، بهصورت تخصصی توسط این 

اداره تازه تاسیس دنبال خواهد شد.


